
Pozvánka 
  na veřejné zasedání zastupitelstva obce Třebnouševes , které se bude 
konat ve čtvrtek 15.10.2009 od 19:00 hodin v zasedací místnosti OÚ. Z tohoto 
důvodu nebude OÚ v provozu pro vyřizování ostatních záležitostí. Žádáme 
všechny zájemce, aby se opětovně seznámili s textem usnesení ze zasedání z 
11.6.2009 (bude vyvěšen s pozvánkou na úřední desce a na OÚ). Z časových 
důvodů nebude na zasedání znovu čten.  
 
Program: 
1, Schválení programu jednání schůze. 
2, Schválení konceptu zápisu do kroniky za rok 2008. Zápis je možné shlédnout 
ve čtvrtek 8.10.2009 na OÚ (na nástěnce ve vstupní chodbě). Žádáme všechny 
zájemce, aby se seznámili s tímto textem před zasedáním zastupitelstva. Na 
zasedání zastupitelstva již nebude předčítán.   
3, Projednání rozpočtového opatření č. 2    
4, Stanovení výše regulovaného nájemného na rok 2010. 
5, Projednání prodeje pozemků 
 a) Návrh na projednání prodeje pozemku pod trafostanicí.  
 b) Projednání podmínek prodeje pozemků v areálu Agromu. 
 c) Projednání podmínek prodeje části parcely č. 577/2 (na malé návsi). 
 d) Projednání podmínek prodeje parcely 100/2.   
6, Seznámení s průběhem realizace dotačního titulu Úprava veřejných 

prostranství. 
7, Ostatní – různé.  
8, Závěr. 
 
 
V Třebnouševsi dne 5.10.2009    Jaroslav Dušek 
 
 
 
 
 
 

 


